广元市红十字会文件

广红发〔2010〕111号

广元市红十字会
关于推荐评选2010年度红十字工作

先进集体（个人）的通知

各县区红十字会及有关单位：

2010年，在市委、市政府的正确领导下，各级红十字会紧紧围绕“4321”总的工作思路，创新发展，拼搏奋进，勇争一流，红十字事业取得了较快发展。为表彰先进，动员社会各界积极参与、支持红十字事业，营造浓厚的公益文化氛围，提升我市的公益形象，经研究，决定对2010年度取得突出成绩的先进集体和先进个人给予表彰。现将推荐评选有关事项通知如下。
一、表彰类别及评选条件
（一）全市红十字会系统先进个人条件
1、认真贯彻落实上级红十字会工作要求，积极组织开展本单位红十字会工作；

2、发扬“人道、博爱、奉献”精神，关心弱势群体，工作主动热心；

3、积极开展红十字系列人道服务，工作成绩突出；

4、工作中无任何违规违纪行为发生。
（二）全市红十字会灾后重建工作先进个人条件
1、坚决贯彻上级红十字会各项灾后重建工作决策，认真执行灾后重建实施方案和协议的要求；

2、在灾后重建工作中坚守岗位、努力工作、任劳任怨、成绩突出。

（三）学校红十字会工作先进集体条件

1、成立了学校红十字会，组织机构健全，有领导班子，有具体工作人员；

2、建立工作职责和相关制度；

3、活动经常化，全年开展符合红十字宗旨的社会救助和红十字青少年活动达10次以上；

4、学校红十字文化氛围浓郁，博爱文化传播工作扎实有效。

（四）医院红十字会工作先进集体条件

1、各县区冠名红十字的医院；

2、履行冠名红十字医院义务，弘扬“人道、博爱、奉献”精神，积极开展救助最易受损害群体和符合红十字会宗旨的活动，成绩显著；

3、承担红十字会委托的有关活动和工作。
二、评选办法
县区红会及相关单位对照要求客观公正的做好初步评选工作，将先进集体及先进个人推荐表及主要事迹材料上报市红十字会评审组最终审定。
三、材料报送及时间要求
评选遵循实事求是，好中选优，宁缺勿滥的原则，严格把关，在推荐人选时，要充分依靠广大干部职工民主选举公正推荐，保证评选工作的公正性和透明度。各单位务必于2010年12月28日前，按要求将下列材料报送市红十字会办公室，过时不再受理。

1、《推荐表》一式两份（双面打印件），县区红会（或所在单位）意见栏统一填写为“同意推荐****同志为****”、“同意推荐****为****先进集体”。

2、推荐材料1份（打印件）。材料要准确、生动、详实，具有代表性、典型性、时代感。
3、推荐先进个人登记表上交电子文档。
附件：1、名额分配表

2、推荐表
3、推荐先进个人登记表
2010年12月23日
主题词：红十字  先进集体（个人）  评选  通知
  广元市红十字会办公室             2010年12月23日印

	附件一、

	广元市红十字会系统先进集体和先进个人名额分配表

	名   额          单  位

	学校红十字工作先进集体
	医院红十字工作先进集体
	志愿服务工作先进集体
	人体组织器官捐献工作先进集体
	红十字系统先进个人
	灾后重建工作先进个人

	市红会机关

	2
	1

	苍溪县
	1
	1

	1
	1

	剑阁县
	1
	1

	1
	1

	旺苍县
	1
	0

	1
	1

	青川县
	1
	1

	1
	1

	利州区
	1
	0

	2
	1

	元坝区
	1
	1

	1
	1

	朝天区
	1
	1

	1
	1

	市教育局

	1

	四川信息职业技术学院
	1

	1

	中心医院

	1

	1

	中心血站

	1
	1

	市红会"885"志愿者协会

	1

	1

	剑阁县"885"志愿者分会

	1

	合计
	8
	6
	2
	1
	15
	8

附件二

	姓名

	出生日期

	学历

	学  位

	职务

	职  称

	入职时间

	部  门

	推荐称号
	□红十字会系统先进个人       □灾后重建工作先进个人

	主要事迹

（可另附页）

	单位意见
	                年   月    日

                  （盖章）

	市红十字会评审组意见
	                  年   月    日

                  （盖章）

广元市红十字会系统先进个人推荐表
广元市红十字会系统先进集体推荐表

	单位名称

	负责人

	推荐称号
	□医院红十字工作先进集体

□学校红十字工作先进集体

	主要事迹

（可另附页）

	县（区）红会意见
	                 年   月    日

                  （盖章）

	市红十字会评审组意见
	                  年   月    日

                  （盖章）

	附件三：

	广元市红十字会系统2010年度推荐先进个人登记表

	填表单位：

	姓名
	性别
	年龄
	民族
	政治面貌
	工作单位
	工作年限
	行政职务
	拟评荣誉称号

- 2 -
- 1 -